НПД№716

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2018 № 703

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории сельского

поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от

27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля

2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

в целях организации надежного и бесперебойного теплоснабжения на территории сельского

поселения Молоковское Ленинского муниципального района и руководствуясь Уставом

Ленинского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории сельского

поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области, -

муниципальное унитарное предприятие «Видновское производственно-техническое объединение

городского хозяйства».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Видновские Вести» и на

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской области:

http:// www.adm-vidnoe.ru/.

http://www.adm-vidnoe.ru/

2

НПД№716

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ленинского муниципального района А.Б. Кузнецова.

Глава Ленинского

муниципального района                                                 О.В. Хромов

Разослать:    в дело -  2 экз,  Кузнецову А.Б.,  Куканову С.В., Корякину О.И., Поляковой Т.И., Митряйкину

А.П., администрации сельского поселения Молоковское, газету «Видновские Вести».